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CTOAOBASA UMT

MEHIO
Ha 15 Mas 2024 ropa
OBEQNO 11:30-15:30

HanmeHoBaHue 6nroaa
1.XONOAOHbIE 3AKYCKU

CAJIAT "KAMNPE3E"
CAJIAT "NPATA" /c roBsiguHon u ctebnem cenbaepes/
LWOKONAAOHAA "MAHHA KOTTA" /c BULLHEBBLIM coycom/
PEQWC C OrYPLIOM U CMETAHOM
KBALLEHASA KAMYCTA /c macnom/

2.NEPBbLIE BNIOOA
CONAHKA "OOMALLUHAA" /c mAacHbIM Habopom 1 cmeTaHoM/
CYN 13 LUBETHOM KAMNYCTbI /co cmeTaHoiA/

3.BTOPbIE BJTIOAA

CEMIA OTBAPHAA

TAXWH N3 BAPAHUHDbI /c yepHoCcnMBOM, apaxucom, UMOUPEM U
KuH301/

roeaauvHA B CJIMBOYHO-TrPUBHOM COYCE

MOBEM /c kypuHbIM chune, oBowaMm U COyCoM M3 OpPbIH3bI C
YyecHokom/

®UINE MHOEWKN OTBAPHOE
NMACTA C KYPUHOWU NEYEHbLIO U CbIPOM
3PA3A MACHAA /cpapu cBUHON, KYPUHbIN C 3€NEHLIM JTYKOM 1 AL oM/
CYOAK XXAPEHbIN

4.rAPHWPbI
OBOLLHOW MMKC /c KyHXyTOM, pOoCTKaM1 COM U COeBbIM coycom/
KOPEHb CENbAEPESA TYWEHbIA C OBOLLAMU
CMECb PUCA /oacmaTtn u gukoro/
KAPTO®EIbHOE MNMIOPE

5.HAMUTKA
HAMUTOK JIMMOHHbIN

6.XJIEB
XINEB PXXAHOW
XNEB MWEHUYHbIN
XNEB BOPOAUHCKUA
KMCNOMONNOYHbIE NPOAOYKTbI

PAXEHKA
KE®PUP

Bce ueHbl ykasaHbl ¢ ydetom HOC 20%.

LUeHa

166,00
152,00
140,00
120,00

82,00

172,00
126,00

432,00
300,00
281,00
250,00
224,00
195,00

145,00
248,00

178,00
140,00
92,00
66,00

35,00

2,00
2,00
2,00

40,00
40,00
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150.110.20 r
100 r
220.30 r

75.50r

75.75r

75r
100r

200 r
150 r

175

200r

200r

1wT.(18r)
1wT.(20r)
1wT.(18r)

HanmeHoBaHue 6ntona

1.XONOAHbIE 3AKYCKU

KBALLEHAA KAMNYCTA /c macnom/

PEOUC C Or'YPLIOM U CMETAHON

LUOKOJNAOHAA "NAHHA KOTTA" /c
BULIHEBLIM coycom/

CAJIIAT "MPArA" /c roBaanHon n ctebnem
cenbpaepes/

CAJAT "KANPE3E"

2.NMEPBbIE BJTIOOA

CYN U3 UBETHOM KAMYCTbI /co
cmeTaHoun/

COJNAHKA "OOMALLUHAA" /c msacHbIM
Habopom u cmeTtaHou/

3.BTOPbIE BJIIOOA

3PA3A MACHAA /cpapws cBuHOM,
KYPUHbIN C 3eN€HbIM JTYyKOM U sanuom/
NACTA C KYPUHOM MNEYEHBLIO U
CbIPOM

®UNE NHOEWUKN OTBAPHOE

MOBEM /c kypuHbIM chune, oBowwamm n
COYCOM U3 OpbIH3bl C YeCHOKOM/
roBAaMHA B CMBOYHO-rPMBHOM
COYCE

TAXWH U3 BAPAHUHbI /c yepHocnuBoM,
apaxucom, UMOMpPEM 1 KnHsown/

CEMIrA OTBAPHAA
CYOAK XXAPEHbIN

4.TAPHUPbI
KAPTO®EJIbHOE MIOPE

CMECb PUCA /oacmaTtn u gukoro/

KOPEHb CENbAEPES TYLLUEHBLIA C
OBOLWAMU

OBOLLUHOM MUKC /c KyHXyToM, pocTKamm
cou n coeBbIM coycom/

5.HAMUTKU
HAMUTOK JIUMOHHbIN
6.XNEB

XNEB BOPOAWUHCKUIA
XNEB MWEHWUYHbIN
XNEB PXXAHOU

Bce ueHbl ykasaHbl ¢ ydetom HOC 20%.

Benkun
(Ha
nopu.)

2,0
1,3

6,1
8,7
6,9

3,5

7,9

21,7
33,9
21,6
24,7
18,4
16,4

17,3
17,4

4,3
12,5
2,7

9,4

0,2

1,2
15
1,2

XKupbi
(Ha
nopu.)

7,0
4,1
32,5
18,2
10,2

8,3

23,2

34,0
45,4
12,0
19,4
21,1
22,4

10,7
10,6

9,3
13,3
15,3

10,0

0,1

0,2
0,6
0,2

CTOAOBASA UMT

NMANLWEBAA N SHEPFETUYECKAA LULEHHOCTb BI04

Yrnesoabl
(Ha nopu.)

9,8
2,8

40,7
8,1
4,8

14,1

10,7

12,1
1131
0,3
12,7
5,5
15,3

0,0
11

33,0
99,1
13,3

40,1

24,3

7,4
10,3
7,4

OHepr.
LEeHHOCTb
KKAT (Ha

nopu.)

110,5
53,5
479,2

2310
138,2

145,0

282,8

441,6
996,6
195,8
324,0
285,5
328,1

164,9
163,9

232,7
565,7

201,8

288,6

98,6

36,5
52,3
36,5
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KUCITOMOJIOYHBIE NMPOAYKTbI

200r KE®UP 6,0 6,6 8,2 116,2
200r PAXEHKA 5,8 6,4 8,2 113,6

Bce ueHbl ykasaHbl ¢ ydetom HOC 20%.



